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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde küresel hisse senedi piyasalarında zayıf seyir devam ediyor. Bu sabah Asya 
piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. Çin’de takip edilen dış ticaret verileri ekonomideki 
toparlanmanın güçlü şekilde devam ettiğine işaret ederken, verinin piyasalar üzerindeki etkisi nötr 
kaldı. Vadelilerde ise ABD ve Avrupa’da satışlar öne çıkıyor.  
 
ABD Senatosu’nda görüşülen teşvik paketi hafta sonu 50-49 oy ile onaylandı. Paketle birlikte, 
kriterlere uyan kişilere 1.400$’lık nakit para yardımı yapılması ve haftalık işsizlik yardımının da 300$ 
olması kabul edildi. Tasarıdaki bazı değişiklikler nedeniyle önce Temsilciler Meclisine, sonrasında ise 
Başkan’ın onayına gidecek olan paket için Biden, 1.400$’lık ödemelerin bu ay başlayabileceğini belirtti. 
Paket sürecine dair yaşanan iyimser gelişmelerin piyasa fiyatlamaları üzerindeki etkisinin sınırlı kaldığı 
görülürken, ABD 10 yıllık tahvil faizindeki yüksek seyrin fiyatlamaların ana gündeminde kaldığı 
görülüyor. Cuma günü ABD’de açıklanan şubat ayı tarım dışı istihdam verisi piyasa beklentilerini 
aşarak 379 bin kişi artış sergiledi. Verinin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,6250 seviyesine yükseldi 
ve yeni günde %1,58 çevresinde şekilleniyor. Bugün yurt dışında Almanya’da sanayi üretimi, Euro 
Bölgesi’nde Sentix yatırımcı güven endeksi, ABD’de toptan satış stoklarının yanı sıra İngiltere Merkez 
Bankası Başkanı Bailey’in konuşması takip edilecek.  
 
Gelişmekte olan ülke para birimleri ABD 10 yıllık tahvil faizindeki yükselişin etkisi ile baskı altında 
kalmaya devam ediyor. Aynı sepet içerisinde olmasından ötürü Dolar/TL’deki yükseliş eğilimi de 
sürüyor. Yeni haftaya 7,5434 ile başlayan Dolar/TL, bu seviyenin etrafında hareket ediyor. 5 yıllık CDS 
primi 332 seviyesinde seyrediyor.  Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
OPEC+ teknik toplantısı sonrasında alınan karar ile pozitif seyreden petrol fiyatları, Suudi 
Arabistan’daki Ras Tanura petrol terminaline yapılan saldırı sonrasında hız kazandı. Brent petrol fiyatı 
70$ üzerine çıkarken, ham petrol 67$ üzerinde işlem görüyor. Ons altın teşvik paketinden destek 
bularak 1.700$ üzerinde seyrediyor. Bitcoin 50.718$ seviyesinde şekilleniyor.  

 
Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, Cuma günü 1,1894 seviyesine kadar gerilemesinin ardından 1,1900 çevresinde 

seyrediyor. Bu seviye altında 1,1885 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde 1,1920 – 1,950 

dirençleri izlenebilir. 

 

 Ons altın,  1.700$ üzerinde 1.720$ - 1.760$ dirençlerine doğru hareket edebilir. Aşağı yönde ise 

1.680$ desteği ön plana çıkıyor. 

 

 Gümüş, 50 günlük ve 100 günlük HO arasında şekilleniyor. 100 günlük HO 25,4$ altında 25,8$ 

desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 27,9$ direncini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, 7,50 üzerindeki seyir devam ediyor. Yukarı yönde 100 günlük HO 7,5996 direnci öne 

çıkıyor. 7,50 seviyesinin altında MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,3655 seviyesi takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, 1,3900 seviyesinin altında seyrediyor. 1,3860 altında 1,3750 desteğini izliyoruz. Yukarı 

yönde 22 günlük HO 1,3913 seviyesi üzerinde kalınması tekrar 1,4000 seviyelerine doğru 

yükselişi başlatabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Başkanı Ağbal yapmış olduğu bir değerlendirme yazısında, önümüzdeki dönemde de güven odaklı para politikası aracılığıyla fiyat istikrarına ulaşma 

yolunda emin adımların atılacağını aktarırken, para politikasındaki sıkı duruşun %5 hedefi elde edilinceye kadar sürdürüleceğinin altını çizdi. Ağbal, hedefe 

ulaşmakla yetinmeyeceğini enflasyonda %5 seviyesinin altında kalıcılığın sağlanması adına gerekeni yapacaklarına vurgu yaptı. Ağbal, stratejinin geçici 

olmadığını ve orta vadeli bir strateji olduğunu bununla birlikte hedeflere ulaşana kadar kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.  

 TCMB'nin Mart ayı toplantısında politika faizini %17,0’den %18,00'e yükseltmesini bekleyen JP Morgan, Eylül'den yıl sonuna kadar ise 400 baz puan faiz 

indirimi öngördü. 

 Hazine ve Maliye bakanlığı verilerine göre nakit dengesi şubat ayında 3,46 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge aynı dönemde 7,94 milyar TL fazla verdi. 

Nakit dengesi ocak-şubat döneminde 29,6 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge ise aynı dönemde 2,87 milyar TL fazla verdi.  

 Basında yer alan haberde, Borsa İstanbul Genel Müdürü Hakan Atilla'nın kendi isteği ile 1 ay izne ayrıldığı değerlendirildi. 

 

Avrupa 

 Fransa Sağlık Bakanı, Kovid-19’da durumun 4-6 hafta içinde daha iyi olacağını düşünmek için nedenleri olduğunu dile getirdi. 

 İngiltere Finansal Yönetim Otoritesi (FCA), dolar libor göstergesi 2023 yılı 30 Haziran’da sonlanacağını duyurdu.  

 Basında yer alan haberde, ekonomistlerin büyük bölümü ECB'nin hâlihazırda 1,85 trilyon euro olan tahvil alımlarının süresinin planlanan 2022 Mart ayı 

sonundan sonraya uzatmasını beklediği değerlendirildi.  

 Almanya’da fabrika siparişleri ocak ayında %1,4 arttı.  

 

ABD 

 Tarım dışı istihdam verisi şubat ayında 198 bin kişi olan piyasa beklentisinin üzerinde gelerek 379 bin kişi arttı. İşsizlik oranı ocak ayına kıyasla 0,1 puan 

azalarak %6,2 olarak gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,2 ile beklentilere paralel şekilde artarken, yıllık bazda %5,3 oldu. 

 Dış ticaret dengesi ocak ayında 68,2 milyar dolar açık verdi.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, ABD ekonomisinin hala "kayda değer sıkıntı" içinde olmaya devam ettiğini belirterek, Fed'in istihdam piyasası daha güçlü olana 

ve ortalama enflasyon Fed'in uzun vadeli hedefini yakalama yolunda ilerleyene kadar destek sağlamayı sürdüreceğini bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD tahvil faizlerinde son dönemde yaşanan artışın enflasyondan değil ekonomide toparlanma beklentisinden 

kaynaklandığını söyledi. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, Çin ve ABD’nin virüs konusunda işbirliği yapması gerektiğini ve virüsle mücadelenin birliktelik ve ulusların işbirliği yapması 

gerektirdiğini açıkladı.  

 Çin, bankalardan balon risklerini azaltmak için kredileri kısmalarını istedi. Basında yer alan haberde, Çinli regülatör kuruluşlar bankalardan iç finansal 

piyasalarda oluşmakta olan balonları önlemek için bu yıl kredileri azaltmalarını istediği değerlendirildi.  

 Takeda, Moderna'nın COVID-19 aşısının Japonya'ya ithalatı ve kullanımı için başvurdu. 

 Çin’de dış ticaret dengesi şubat ayında 103,25 milyar dolar fazla verdi. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat %60,6, ithalat %22,2 arttı.  

 

Dünyadan 

 Morgan Stanley, yılın 3.çeyrek dönemi için petrol fiyatı tahmini 70 $/varil olarak korudu.  

 UBS, pandeminin getirdiği düşük faiz ve artan rekabet ortamının ABD'de ve Avrupa'da bankacılık sektörü konsolidasyonlarını teşvik edeceği öngörüsünde 

bulundu. 

 Lipper'a göre, Çarşamba günü sona eren haftada ABD merkezli hisse senedi fonlarından 3,3 milyar dolarlık çıkış gerçekleşti. 

 

 

 


